
Medlemsmøte og litt dugnad  
Torsdag 28. JULI kl 18.00  

Klubbhuset 
 

 

 

Da er vi endelig i gang med den nye banen og vi er litt utslitt med svært lykkelig etter første 

V5 kjøringen. Vi har mange roller å fylle og vi har en del forbedringspotensialer på 

organisering av frivillige og måten vi gjennomfører løp/oppgaver på. Vi er helt avhengig av å 

få dette til for å lykkes med anlegget og kjøringen fremover. 

 

Vi ønsker derfor å samle så mange som mulig til et møte, evaluering og ideutveksling på 

hvordan vi som lag fungerer og hvordan vi kan gjøre ting bedre. Oppgavene er høyst 

overkommelig om vi deler på dem og organiserer oss godt. Vi håper så mange som mulig kan 

delta. Alle (også ikke medlemmer) er hjertelig velkommen 

 

1. Litt om status og evaluering etter sist løp 

2. Organisering av oppgaver fremover 

3. Rutineløp/Treningstider 

4. Eventuelt 

 

Etter møtet er det et par småting som må gjøres før neste løp som er LØRDAG 30.7. Det 

hadde vært flott med noen ekstra hender for å få dette ferdig: 

 

 Rydding/shining av området – spesielt publikumssiden 

 Snekring av port til gjerde – Merete skaffer det som trengs 

 Henge opp tau i vekt for myke skilt – Inger Louise skaffer tau 

 Snekring av arbeidsbenk i 3 etg – Merete skaffer det som trengs 

 Flytte benker fra hestering over til publikumssiden 

 Flytte trebord fra klubbhus over til publikumssiden (i hesteringen blir det kun plastbord inntil 
videre) 

 Flytte whitboardtavle fra vekta over til publikumssiden 

 Henge opp ny whitebordtavle i klubbhus – må hentes hos Riksrevisjonen 

 Grusing av publikumsplass – Inger Louise 

 Grusing hestering – Inger Louise 

 Sjekk av trekkerør/kum hestering – Børre  

 Høyere påler mål og oppløp – Else skaffer det som trengs 

 20 m markører skal plasseres ut – Else skaffer det som trengs 

 Lage plass til å koke kaffe i 1 etg publikumsbygg – skaffe vannkanner som kan fylles  

 Kjøpe magneter som kan brukes for å feste resultater til whiteboard tavler – Inger Louise 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
Bodø Travlag 

 

 


